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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT OST 
 
Drejtuar:  BOE “TETRA PRO” sh.p.me NIPT M22121029F 

Tiranë, Kompleksi Kika 2, Rruga “Tish Dija”, kati 2, godina Nr. 7, Njësia Bashkiake Nr. 
5 
“ARK IT” sh.p.k.                          me NIPT K22006001I 
Tiranë, Rruga “Don Bosko”, pallati Nr. 12, kati 3, Ap. 5 
 

- OE/BOE me nënkontraktor 
PO      JO X 

 
-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 
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Tipi i Kontratës: Shërbime. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar – me mjete elektronike. 
 
Numri i referencës së procedures: REF-26465-10-25-2024. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtja dhe suporti për sistemet e platformës elektronike 
Oracle Fusion, arkivës elektronike, Fiskalizimet dhe Faturës elektronike, për një periudhë 2 (dy) 
vjeçare”. 
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 28.10.2024. 
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike Nr. 75, datë 04.11.2024. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.  
 
Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 
mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
1. BOE  “TETRA PRO” sh.p.k.                                                    me NIPT M22121029F 
  “ARK IT” sh.p.k.               me NIPT K22006001I 
Vlera 48,585,000 (dyzet e tetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
 
2. OE “C.C.S.” sh.p.k.      me NIPT J61901033C 
Vlera 49,150,000 (dyzet e nëntë milion e njëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
 
Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 
1. OE “C.C.S.” sh.p.k., me NIPT J61901033C, për arsye se: 

 
Nuk ka përmbushur pikën 2.3.3, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi OE ofertues nuk ka 
paraqitur dokumentacion që të vërtetojë se ka suportin ose autorizimin e prodhuesit/distributorit të 
autorizuar për objektin e prokurimit. 
Nuk ka përmbushur pikën 2.3.4, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi OE ofertues nuk ka 
paraqitur certifikimet e kërkuara në këtë kriter. 
Nuk ka përmbushur pikën 2.3.5, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi OE ofertues nuk ka 
paraqitur certifikimet e kërkuara në këtë kriter apo të ketë kontratë bashkëpunimi me një prodhues të 
certifikuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve për zhvillimin e softwarit për fiskalizimin. 
Nuk ka përmbushur pikën 2.3.6, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi OE ofertues nuk ka 
paraqitur se disponon punonjës të certifikuar sipas kërkesës së këtij kriteri. Gjithashtu, këto 
certifikime punonjësish nuk janë deklaruar as në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas 
Shtojcës 10 të DST. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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*  *  * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “TETRA PRO” sh.p.k., me NIPT 
M22121029F, Adresa: Tiranë, Kompleksi Kika 2, Rruga “Tish Dija”, kati 2, godina Nr. 7, Njësia 
Bashkiake Nr. 5 dhe “ARK IT” sh.p.k., me NIPT K22006001I, Adresa: Tiranë, Rruga “Don Bosko”, 
pallati Nr. 12, kati 3, Ap. 5, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 48,585,000 (dyzet e tetë milion 
e pesëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 
 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 
162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
 
 
 
 
 
 
 
 


